
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXIII              Broj 18
Baška Voda, 03. prosinca 2020.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine broj 33/01,060/01-vjer.tumačenje, 
129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
123/17, 98/19), članka 23. Stavka 1. I 3. Zakona 
o sustavu civilne zaštite ( NN br. 82/15, 118/18, 
31/20 ), članka 6. Točka 1. i 7. Pravilnika o sustavu 
stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera 
civilne zaštite (NN br. 37/16 i 47/16-ispravak, 
126/19), čl. 44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 
10/09, 12/12, 6/13, 11/13, 2/17 –proč.tekst, 4/18, 
3/20), Općinski načelnik donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i 

imenovanju
Stožera Civilne zaštite

Članak 1. 

Ovom odlukom razriješuju se članovi Stožera 
civilne zaštite imenovani Odlukom o osnivanju 
i imenovanju Stožera civilne zaštite (GL br. 4/17, 
5/20) i zamjenjuju novim članovima.
	

Članak 2.

U članku 2. Stavak 1. Odluke o osnivanju i 
imenovanju Stožera civilne zaštite (GL. br. 4/17, 
5/20) briše se:

„Filip Vidulin, zamjenik načelnika Stožera, 
zamjenik načelnika Općine Baška Voda

Damir Bekavac, dr.med. (Dom zdravlja Splitsko-
dalmatinske županije)

Ivana Ursić iz Baške Vode za člana (Općinske 
službe)

Krešimir Radić, iz Baške Vode za člana

Đani Radić, iz Baške Vode za člana

Matko Granić, iz Baške Vode za člana

Jakša Medić, iz Brela za člana’’

i zamjenjuje novim koji glasi:

Frano Divić, iz Baške Vode, zapovjednik DVD-a, 
za zamjenika načelnika Stožera

Zorica Kokić, dr.med., za člana (Dom Zdravlja 
Splitsko-dalmatinske županije)

Tea Buljan, za člana (Općinske službe)

Marko Lozić, za člana (TŠL Baška Voda)

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom nakon objave 
u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda

KLASA: 022-05/20-01/214
URBROJ: 2147/02-01-20/03
Baška Voda,03. prosinca 2020.

Općinski načelnik
                                                                  Josko Roščić



Strana 154 - broj 18                                    GLASNIK                          Četvrtak 03. prosinca 2020.

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera Civilne zaštite ...............................................153

    


